



        
            
                
                    
                        
                            
                        

                        
                            
                        

                        
                            	Úvod
	O nás
	Obchodní podmínky
	Prodejna
	Kontakt


                          
                            
                              



                              

                              
                            


                        

                        
                        
                            
                                Můj účet |
                                Registrace
                                

                        

                      
                         
                         CZK
EUR
HUF
PLN
USD



                          
                        

                        
                            
                        
    
                        
                        
                            
                                0 Kč

                                
                                    0
                                

                            

                        

                        
                        
                            
                        


                        

                    

                    
                    
                        CZ
SK
EN



                    

                    
                

                
                    	DOMÁCNOST	
           
           Kuchyně
	
           
           Koupelna
	
           
           Pokoj
	
           
           Bazén, sauna
	
           
           Dům a zahrada
	
           
           Dílna




	DOPRAVNÍ PROSTŘEDKY	
           
           Automobil
	
           
           Motocykly a čtyřkolky
	
           
           Jízdní kola
	
           
           Obytné vozy a karavany




	MÓDA	
           
           Oblečení
	
           
           Obuv
	
           
           Doplňky
	
           
           Osobní hygiena




	SLUŽBY	
           
           Úklid, údržba a čištění
	
           
           Ruční mytí a cardetailing
	
           
           Služby péče o tělo
	
           
           Gastro
	
           
           Instituce a úřady
	
           
           Prodejny




	PRŮMYSL	
           
           Strojírenství
	
           
           Stavebnictví
	
           
           Zbrojní




	DOPLŇKY	
           
           Podporujeme
	
           
           Dárkové poukazy
	
           
           Aplikační pomůcky




	ŘEŠENÍ PROBLÉMU	
       Obuv
	
       Kuchyně
	
       Koupelna, wc
	
       Pokoj
	
       Zahrada
	
       Výtah
	
       Dům / dílna
	
       Dům / střecha
	
       Dům / fasáda
	
       Dům / dlažba
	
       Solární panely
	
       Bazén, wellness
	
       Automobil / interiér
	
       Automobil / exteriér
	
       Motocykl
	
       Jízdní kolo
	
       Průmysl
	
       lahev s rozprasovacem




	INFORMACE	Velkoobchodní spolupráce B2B
	Realizační firmy - spolupráce
	Instituce, školy - spolupráce
	Naše značky
	Blog




	NÁKUP	Jak nakupovat
	Registrace
	Dárkové poukazy
	Možnosti dopravy a platby
	Platba přes platební bránu
	ANKER CLUB - Věrnostní program




	PORADÍME VÁM	Poradíme Vám / FAQ
	Reklamace / výměna zboží
	Ochrana osobních údajů
	Zásady souborů Cookies
	Zapomenuté heslo
	Hodnoceno zákazníky



                    



                




        
    

  
  
  
  
                	
                            
                            
                
                
            
                        




            
                
                    
                            
                            	
                 
                    
                    
                
                 
                 Kuchyně
	
                 
                    
                    
                
                 
                 Koupelna
	
                 
                    
                    
                
                 
                 Pokoj
	
                 
                    
                    
                
                 
                 Bazén, sauna
	
                 
                    
                    
                
                 
                 Dům a zahrada
	
                 
                    
                    
                
                 
                 Automobil



                            	
                 
                    
                    
                
                 
                 Motocykly a čtyřkolky
	
                 
                    
                    
                
                 
                 Jízdní kola
	
                 
                    
                    
                
                 
                 Obytné vozy a karavany
	
                 
                    
                    
                
                 
                 Oblečení
	
                 
                    
                    
                
                 
                 Obuv
	
                 
                    
                    
                
                 
                 Doplňky



                            	
                 
                    
                    
                
                 
                 Úklid, údržba a čištění
	
                 
                    
                    
                
                 
                 Ruční mytí a cardetailing
	
                 
                    
                    
                
                 
                 Služby péče o tělo
	
                 
                    
                    
                
                 
                 Gastro
	
                 
                    
                    
                
                 
                 Strojírenství
	
                 
                    
                    
                
                 
                 Stavebnictví



                            	
                 
                    
                    
                
                 
                 Zbrojní
	
                 
                    
                    
                
                 
                 Osobní hygiena
	
                 
                    
                    
                
                 
                 Podporujeme
	
                 
                    
                    
                
                 
                 Dárkové poukazy
	
                 
                    
                    
                
                 
                 Aplikační pomůcky
	
                 
                    
                    
                
                 
                 Instituce a úřady



                            	
                 
                    
                    
                
                 
                 Prodejny
	
                 
                    
                    
                
                 
                 Dílna



                            
                            
                            
                            
                            
                            
                            
                            

                        


                        
                            
                                Řešeníproblému
                                Filtr
                                Začít
                                
                                
                    
                    
                
                                
                            

                            
	NOVINKA
	ANKER TIP
	SKVĚLÝ DÁREK



        
                                            
                                                
                                                    
                                                        
                        
                            
                            
                        	NOVINKA
	NEJLEVNĚJŠÍ NA TRHU



                                                    
                                                        skladem
                                                        Zimní směs do ostřikovačů -20°C

                                                        Zimní nemrznoucí směs do ostřikovačů -20°C odstraňuje nečistoty ze skel vašeho vozu a předchází zamrzání tekutiny v chladném období. Bezpečná pro všec ...

                                                    

                                                    
                                                        
                                                            149,00Kč

                                                            
                                                        

                                                        Detail

                                                    

                                                

                                            

                                        

                                            
                                                
                                                    
                                                        
                        
                            
                            
                        	NEJLEVNĚJŠÍ NA TRHU
	NOVINKA



                                                    
                                                        skladem
                                                        Zimní směs do ostřikovačů -40°C

                                                        Zimní nemrznoucí směs do ostřikovačů -40°C odstraňuje nečistoty ze skel vašeho vozu a předchází zamrzání tekutiny v chladném období. Bezpečná pro všec ...

                                                    

                                                    
                                                        
                                                            249,00Kč

                                                            
                                                        

                                                        Detail

                                                    

                                                

                                            

                                        





                        

                        

                    

                

            Náš blog

        
          
      
      
      Jak prodloužit životnost vašich solárních panelů pravidelnou údržbou

      
                    
                    
                

      Objevte sílu nanotechnologie s našimi produkty pro čištění a ochranu. Od solárních panelů po domácnost, naše přípravky zajišťují dlouhotrvající čistotu a ochranu pro všechny povrchy.

      

      

      
      
      Jak čistit fotovoltaické panely

      
                    
                    
                

      SOLAR BIO CLEANER FORTE je profesionální čistič solárních panelů ve formě ultra silného koncentrátu. Snadno a efektivně odstraňuje širokou škálu nečistot, je šetrný k životnímu prostředí a vhodný na různé materiály. Čistý solární panel zvyšuje svůj výkon až o 2% a více.

      

      

      
      
      Nanotechnologie fascinující svět atomů a molekul

      
                    
                    
                

      Nanotechnologie to je fascinující svět, kde se setkávají atomy a molekuly. Tento odborný obor se zabývá výzkumem a využitím materiálů na úrovni nanometrů. Co to znamená? Že pracujeme s částicemi, které mnohem menší nežé oko dokáže vidět.

      

      

      
      
      Originální nanopřípravky od českého výrobce

      
                    
                    
                

      Už jste někdy slyšeli o revolučních nanopřípravcích, které dokážou zázraky ve vašem domě, autě nebo dokonce na solárních panelech? Nenechte si ujít šanci objevit sílu nanotechnologie od ANKER technology s.r.o. - předního českého výrobce originálních nano přípravků! 

      

      



      Zobrazit všechny články
    


                
                    
                    
                        
                            
                                
                                
                                14 let na trhu
                                to jsou tisíce spokojených zákazníků
                                
                            

                        

                            
                                
                                
                                Doprava zdarma
                                při nákupu nad 900 Kč
                                
                            

                        

                            
                                
                                
                                Zboží skladem
                                držíme přes 95% skladových položek
                                
                            

                        

                            
                                
                                
                                DÁREK K OBJEDNÁVCE
                                ke každé objednávce praktický dárek
                                
                            

                        

                        

                    

                    

                

            

                
                    
                        
                            
                    
                    
                

                            ANKER technology - Váš spolehlivý partner pro údržbu různých povrchů

Potřebujete někoho, kdo se postará o údržbu různých povrchů? Máme pro vás skvělou společnost - ANKER technology. Je to český výrobce, který dlouhou dobu vyrábí produkty na údržbu různých povrchů. Naše produkty můžete použít doma nebo v práci a splní všechny vaše požadavky.

Jsme členem asociace APEK a máme certifikát spolehlivého e-shopu. Nabízíme přes 200 výrobků na údržbu podlah, oken, aut, grilů, bazénů, oblečení a dokonce i letadel. Naše produkty nejenže dobře fungují, ale také vypadají hezky. A to není vše. Poskytujeme také odborné poradenství, takže budete s našimi službami plně spokojeni.

V naší nabídce najdete hlavně produkty ANKER CARE, ANKER GARAGE a ANKER COR. Ty využívají nejnovější NANO technologie a dodržují všechny pravidla platné v České republice a Evropské unii. Naše produkty jsou dlouhodobě testovány odborníky a výzkumnými laboratořemi v EU, takže můžeme nabízet moderní a účinné systémy na údržbu povrchů a prevenci jejich opotřebení.

Chceme, aby naši zákazníci byli vždy informovaní a dobře podporováni. Proto poskytujeme detailní návody, dokumentaci a odborné poradenství. Chceme, aby naše produkty fungovaly co nejlépe. Přijďte do našeho e-shopu nebo naší prodejny a uvidíte, že spolupráce s námi vám přinese lepší výsledky a radost z perfektně udržovaných povrchů.


                        

                        

                    

                

            
                
                    
                    
                            
                                
                                    
                                        Novinky na e-mailBuďte o krok napřed.

                                    

                                    
                                    
                                        
                                          
                                          
                                          
                                          Odebírat
                                          

                                        

                                    

                                    
                                     
                                         Přeji si dostávat informace o novinkách a akčních nabídkách a souhlasím se zpracováním osobních údajů za účelem zasílání informací o speciálních akcích a slevách
                                    



                                    
                                    
                                        
                                        







                                        

                                    

                                    
                                

                            

                        


                        
                            
                                
                                    Informace

                                    	Velkoobchodní spolupráce B2B
	Realizační firmy - spolupráce
	Instituce, školy - spolupráce
	Naše značky
	Blog


                                    

                                

                                
                                    Nákup

                                    	Jak nakupovat
	Registrace
	Dárkové poukazy
	Možnosti dopravy a platby
	Platba přes platební bránu
	ANKER CLUB - Věrnostní program


                                    

                                

                                
                                    Poradíme Vám

                                    	Poradíme Vám / FAQ
	Reklamace / výměna zboží
	Ochrana osobních údajů
	Zásady souborů Cookies
	Zapomenuté heslo
	Hodnoceno zákazníky


                                    

                                

                                
                                    Kontakt
ANKER technology s.r.o.
Rokycanská 763/36a
312 00, Plzeň - Lobzy
Česká republika
 420 774 431 102

                                
                                    store@anker-technology.com

                                    

               
                                    

                                

                                

                            

                        

                        

                    

                

                
                    
                        
                            © 2024 Anker-technology s.r.o.

                            
                        

                        
                            
                              
                              
                            

                            
                        

                    

                    
                    
                    
                
                    
                    

                    
                

            
            







Menu
	NOVINKA
	ANKER TIP
	SKVĚLÝ DÁREK



            
                
                    
                        
                            

                            Hodnocení našich zákazníků


                            
                                
                                96%

                            


                            
                                
                                    Doprava
                                    Rychlost  a spolehlivost dodání
                                

                                
                                    
                                        
                                        97%

                                    

                                

                            

                            
                                
                                    Produkt
                                    Kvalita, funkce, aplikace
                                

                                
                                    
                                        
                                        94%

                                    

                                

                            

                            
                                
                                    Podpora
                                    Technické poradesntví
                                

                                
                                    
                                        
                                        95%

                                    

                                

                            


                        

                        192 recenzí
                        Hodnoceno zákazníky
                    

                

            

        

  
  
  

  
                

        Nastavení Cookies
        

        
            
                Cookies

                Naše webové stránky používají soubory cookies, které nám pomáhají s jejich vylepšováním. Abychom cookies mohli používat, musíte nám to povolit. Kliknutím na tlačítko "OK, souhlasím" udělujete tento souhlas.
                Nastavení
                OK, souhlasím
                            

        

        
            
                
                    
                        ×
                        
                            
                                Nastavení souborů cookies

                                Cookies jsou malé soubory, které webové stránky (i ty naše) ukládají ve Vašem webovém prohlížeči. Obsahy těchto souborů jsou vyměňovány mezi Vaším prohlížečem a našimi servery, případně se servery našich partnerů. Některé cookies potřebujeme, abychom webová stránka mohla správně fungovat, některé potřebujeme k marketingové a statistické analytice. Zde si můžete nastavit, které cookies budeme moci používat.
                                

                            

                          
                            
                                  
                                      Nezbytné cookies

                                  

                                  
                                  
                                  
                                  
                                  Nezbytné cookies
Jedná se o technické soubory, které jsou nezbytné ke správnému chování našich webových stránek a všech jejich funkcí. Používají se mimo jiné k ukládání produktů v nákupním košíku, zobrazování produktů na přání, ovládání filtrů, osobního nastavení a také nastavení souhlasu s uživáním cookies. Pro tyto cookies není zapotřebí Váš souhlas a není možné jej ani odebrat.

Ovlivňuje funkce:

	Konfigurační cookies




                                  
                                      Analytické cookies

                                  

                                  
                                  
                                  Vypnuto
                                  
                                  ToggleZapnuto

                                  
                                  Analytické cookies
Analytické cookies nám umožňují měření výkonu našeho webu a našich reklamních kampaní. Jejich pomocí určujeme počet návštěv a zdroje návštěv našich internetových stránek. Data získaná pomocí těchto cookies zpracováváme souhrnně, bez použití identifikátorů, které ukazují na konkrétní uživatelé našeho webu. Pokud vypnete používání analytických cookies ve vztahu k Vaší návštěvě, ztrácíme možnost analýzy výkonu a optimalizace našich opatření.

Ovlivňuje funkce:

	Google Analytics - analytická návštěvnost




                                  
                                      Personalizované cookies

                                  

                                  
                                  
                                  Vypnuto
                                  
                                  ToggleZapnuto

                                  
                                  Personalizované cookies
Používáme rovněž soubory cookie a další technologie, abychom přizpůsobili náš obchod potřebám a zájmům našich zákazníků a připravili tak pro Vás výjimečné nákupní zkušenosti. Díky použití personalizovaných souborů cookie se můžeme vyvarovat vysvětlování nežádoucích informací, jako jsou neodpovídající doporučení výrobků nebo neužitečné mimořádné nabídky. Navíc nám používání personalizovaných souborů cookie umožňuje nabízet Vám dodatečné funkce, jako například doporučení výrobků přizpůsobených Vašim potřebám. 



                                  
                                      Marketingové cookies

                                  

                                  
                                  
                                  Vypnuto
                                  
                                  ToggleZapnuto

                                  
                                  Marketingové cookies
Marketingové (reklamní) cookies používáme my nebo naši partneři, abychom Vám mohli zobrazit vhodné obsahy nebo reklamy jak na našich stránkách, tak na stránkách třetích subjektů. Díky tomu můžeme vytvářet profily založené na Vašich zájmech, tak zvané pseudonymizované profily. Na základě těchto informací není zpravidla možná bezprostřední identifikace Vaší osoby, protože jsou používány pouze pseudonymizované údaje. Pokud nevyjádříte souhlas, nebudete příjemcem obsahů a reklam přizpůsobených Vašim zájmům.

Ovlivňuje funkce:

	Google Ads




                            
                                
                                    Uložit nastavení
                                    Souhlasím s použitím všech cookies
                                

                                Souhlas můžete odmítnout zde.
                            

                        

                    

                

            

        

    







  


    

    


